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Les seize candidats sont répartis sur deux pages

n° bureaux cantons inscrits bulletins abstentions blancs 
et nuls exprimés Farid CHIBOUT Thierry 

HEBBRECHT
Madeleine 
MASENGU

Catherine 
CALMET 

REBERIOUX
David NADASI Françoise 

DUTHEIL David AMAR Daniel GENDRE

N BUR CAN INS BUL BLA EXP can1 can2 can3 can4 can5 can6 can7 can8

01 Hôtel de ville, salle 1 sud 1 108 505 603 8 497 2 131 10 21 1 1 3 4
45,58% 54,42% 1,58% 0,40% 26,36% 2,01% 4,23% 0,20% 0,20% 0,60% 0,80%

02 Hôtel de ville, salle 2 sud 1 149 579 570 8 571 4 174 16 32 7 0 5 2
50,39% 49,61% 1,38% 0,70% 30,47% 2,80% 5,60% 1,23% 0,88% 0,35%

03 Mendès-France, maternelle sud 1 278 580 698 9 571 3 116 11 24 5 1 5 3
45,38% 54,62% 1,55% 0,53% 20,32% 1,93% 4,20% 0,88% 0,18% 0,88% 0,53%

04 Defferre, maternelle sud 1 171 542 629 8 534 6 105 11 16 1 1 5 3
46,29% 53,71% 1,48% 1,12% 19,66% 2,06% 3,00% 0,19% 0,19% 0,94% 0,56%

05 Port, Maison de quartier sud 1 206 593 613 17 576 1 124 17 21 7 1 4 2
49,17% 50,83% 2,87% 0,17% 21,53% 2,95% 3,65% 1,22% 0,17% 0,69% 0,35%

06 La Source, primaire sud 1 137 588 549 8 580 5 100 13 30 1 1 5 1
51,72% 48,28% 1,36% 0,86% 17,24% 2,24% 5,17% 0,17% 0,17% 0,86% 0,17%

07 Les Sarrazins sud 857 423 434 5 418 2 49 4 12 4 2 4 2
49,36% 50,64% 1,18% 0,48% 11,72% 0,96% 2,87% 0,96% 0,48% 0,96% 0,48%

08 Gerbault ouest 712 401 311 5 396 1 118 15 11 2 1 3 3
56,32% 43,68% 1,25% 0,25% 29,80% 3,79% 2,78% 0,51% 0,25% 0,76% 0,76%

09 Gerbault ouest 806 406 400 5 401 0 95 14 17 6 0 3 1
50,37% 49,63% 1,23% 23,69% 3,49% 4,24% 1,50% 0,75% 0,25%

10 Chateaubriand, maternelle ouest 965 539 426 9 530 3 87 14 10 5 1 0 1
55,85% 44,15% 1,67% 0,57% 16,42% 2,64% 1,89% 0,94% 0,19% 0,19%

14 Guiblets sud 816 365 451 8 357 3 116 7 10 0 0 3 2
44,73% 55,27% 2,19% 0,84% 32,49% 1,96% 2,80% 0,84% 0,56%

15 Casalis, primaire sud 841 327 514 7 320 5 32 3 13 2 1 2 2
38,88% 61,12% 2,14% 1,56% 10,00% 0,94% 4,06% 0,63% 0,31% 0,63% 0,63%

16 Guiblets sud 888 383 505 5 378 4 88 7 7 1 0 3 2
43,13% 56,87% 1,31% 1,06% 23,28% 1,85% 1,85% 0,26% 0,79% 0,53%

17 Salle Georges Duhamel sud 886 357 529 5 352 3 37 2 12 2 1 0 2
40,29% 59,71% 1,40% 0,85% 10,51% 0,57% 3,41% 0,57% 0,28% 0,57%

18 Casalis, maternelle sud 1 101 443 658 3 440 12 34 5 33 1 0 0 1
40,24% 59,76% 0,68% 2,73% 7,73% 1,14% 7,50% 0,23% 0,23%

19 Jeu de paume sud 686 311 375 9 302 1 60 3 16 3 1 4 1
45,34% 54,66% 2,89% 0,33% 19,87% 0,99% 5,30% 0,99% 0,33% 1,32% 0,33%

20 Jeu de paume sud 798 372 426 0 372 3 53 2 10 2 1 5 7
46,62% 53,38% 0,81% 14,25% 0,54% 2,69% 0,54% 0,27% 1,34% 1,88%

21 La Habette, maternelle sud 817 351 466 5 346 4 68 8 10 0 0 1 2
42,96% 57,04% 1,42% 1,16% 19,65% 2,31% 2,89% 0,29% 0,58%

22 Savignat, primaire sud 854 390 464 4 386 5 55 7 19 3 1 2 1
45,67% 54,33% 1,03% 1,30% 14,25% 1,81% 4,92% 0,78% 0,26% 0,52% 0,26%

23 Savignat, maternelle sud 941 437 504 9 428 4 69 8 10 2 2 2 3
46,44% 53,56% 2,06% 0,93% 16,12% 1,87% 2,34% 0,47% 0,47% 0,47% 0,70%
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01 Hôtel de ville, salle 1 sud 1 108 505 603 8 497
45,58% 54,42% 1,58%

02 Hôtel de ville, salle 2 sud 1 149 579 570 8 571
50,39% 49,61% 1,38%

03 Mendès-France, maternelle sud 1 278 580 698 9 571
45,38% 54,62% 1,55%

04 Defferre, maternelle sud 1 171 542 629 8 534
46,29% 53,71% 1,48%

05 Port, Maison de quartier sud 1 206 593 613 17 576
49,17% 50,83% 2,87%

06 La Source, primaire sud 1 137 588 549 8 580
51,72% 48,28% 1,36%

07 Les Sarrazins sud 857 423 434 5 418
49,36% 50,64% 1,18%

08 Gerbault ouest 712 401 311 5 396
56,32% 43,68% 1,25%

09 Gerbault ouest 806 406 400 5 401
50,37% 49,63% 1,23%

10 Chateaubriand, maternelle ouest 965 539 426 9 530
55,85% 44,15% 1,67%

14 Guiblets sud 816 365 451 8 357
44,73% 55,27% 2,19%

15 Casalis, primaire sud 841 327 514 7 320
38,88% 61,12% 2,14%

16 Guiblets sud 888 383 505 5 378
43,13% 56,87% 1,31%

17 Salle Georges Duhamel sud 886 357 529 5 352
40,29% 59,71% 1,40%

18 Casalis, maternelle sud 1 101 443 658 3 440
40,24% 59,76% 0,68%

19 Jeu de paume sud 686 311 375 9 302
45,34% 54,66% 2,89%

20 Jeu de paume sud 798 372 426 0 372
46,62% 53,38%

21 La Habette, maternelle sud 817 351 466 5 346
42,96% 57,04% 1,42%

22 Savignat, primaire sud 854 390 464 4 386
45,67% 54,33% 1,03%

23 Savignat, maternelle sud 941 437 504 9 428
46,44% 53,56% 2,06%
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Didier 
GUILLAUME Alain EVEN Salika AMARA Maud 

VAUDEVILLE
Laurent 

CATHALA
Annick LE 

RUYET
Maria Manuela 
DAS NEVES Anne KERUEL

can9 can10 can11 can12 can13 can14 can15 can16

26 2 2 0 237 52 3 2
5,23% 0,40% 0,40% 47,69% 10,46% 0,60% 0,40%

39 0 1 0 241 43 0 7
6,83% 0,18% 42,21% 7,53% 1,23%

33 8 1 0 324 30 4 3
5,78% 1,40% 0,18% 56,74% 5,25% 0,70% 0,53%

34 0 4 0 302 38 3 5
6,37% 0,75% 56,55% 7,12% 0,56% 0,94%

30 3 1 0 303 60 1 1
5,21% 0,52% 0,17% 52,60% 10,42% 0,17% 0,17%

47 2 0 0 329 39 3 4
8,10% 0,34% 56,72% 6,72% 0,52% 0,69%

26 0 1 0 276 36 0 0
6,22% 0,24% 66,03% 8,61%

36 0 4 0 159 39 2 2
9,09% 1,01% 40,15% 9,85% 0,51% 0,51%

37 1 3 0 201 20 2 1
9,23% 0,25% 0,75% 50,12% 4,99% 0,50% 0,25%

41 0 1 0 296 67 1 3
7,74% 0,19% 55,85% 12,64% 0,19% 0,57%

18 0 0 0 152 42 2 2
5,04% 42,58% 11,76% 0,56% 0,56%

22 1 1 0 202 33 0 1
6,88% 0,31% 0,31% 63,13% 10,31% 0,31%

23 0 0 0 191 51 0 1
6,08% 50,53% 13,49% 0,26%

18 3 1 0 235 35 0 1
5,11% 0,85% 0,28% 66,76% 9,94% 0,28%

22 0 3 0 294 34 0 1
5,00% 0,68% 66,82% 7,73% 0,23%

25 0 3 0 152 31 2 0
8,28% 0,99% 50,33% 10,26% 0,66%

20 2 2 0 222 43 0 0
5,38% 0,54% 0,54% 59,68% 11,56%

22 1 1 0 188 41 0 0
6,36% 0,29% 0,29% 54,34% 11,85%

22 0 0 0 216 47 3 5
5,70% 55,96% 12,18% 0,78% 1,30%

39 3 3 0 225 56 0 2
9,11% 0,70% 0,70% 52,57% 13,08% 0,47%
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24 La Habette, primaire sud 1 207 538 669 12 526 8 54 8 15 3 1 3 3
44,57% 55,43% 2,23% 1,52% 10,27% 1,52% 2,85% 0,57% 0,19% 0,57% 0,57%

25 La Habette, primaire sud 1 176 511 665 11 500 6 58 2 14 2 2 1 1
43,45% 56,55% 2,15% 1,20% 11,60% 0,40% 2,80% 0,40% 0,40% 0,20% 0,20%

36 Beuvin, maternelle ouest 1 163 509 654 8 501 2 77 7 11 2 0 0 1
43,77% 56,23% 1,57% 0,40% 15,37% 1,40% 2,20% 0,40% 0,20%

37 Le Cléac'h, maternelle ouest 998 480 518 11 469 1 69 6 9 1 3 2 2
48,10% 51,90% 2,29% 0,21% 14,71% 1,28% 1,92% 0,21% 0,64% 0,43% 0,43%

38 Beuvin, primaire ouest 898 464 434 11 453 0 106 10 9 11 2 5 1
51,67% 48,33% 2,37% 23,40% 2,21% 1,99% 2,43% 0,44% 1,10% 0,22%

39 Eboué, maternelle ouest 1 114 508 606 9 499 1 82 10 14 2 2 4 6
45,60% 54,40% 1,77% 0,20% 16,43% 2,00% 2,81% 0,40% 0,40% 0,80% 1,20%

40 Guyard, collège ouest 1 253 585 668 10 575 5 81 10 12 1 3 0 6
46,69% 53,31% 1,71% 0,87% 14,09% 1,74% 2,09% 0,17% 0,52% 1,04%

41 Monge, maternelle ouest 867 478 389 5 473 2 138 14 15 3 4 2 1
55,13% 44,87% 1,05% 0,42% 29,18% 2,96% 3,17% 0,63% 0,85% 0,42% 0,21%

42 Lagrange, primaire ouest 1 024 519 505 6 513 2 121 15 11 3 0 4 1
50,68% 49,32% 1,16% 0,39% 23,59% 2,92% 2,14% 0,58% 0,78% 0,19%

43 Hérédia, primaire ouest 825 455 370 9 446 4 77 4 13 1 0 1 4
55,15% 44,85% 1,98% 0,90% 17,26% 0,90% 2,91% 0,22% 0,22% 0,90%

44 Pascal, primaire ouest 895 474 421 8 466 4 104 16 14 4 0 4 1
52,96% 47,04% 1,69% 0,86% 22,32% 3,43% 3,00% 0,86% 0,86% 0,21%

45 Péguy, primaire ouest 1 083 499 584 11 488 4 70 1 9 1 1 0 5
46,08% 53,92% 2,20% 0,82% 14,34% 0,20% 1,84% 0,20% 0,20% 1,02%

46 Péguy, primaire ouest 1 007 460 547 9 451 5 51 8 16 1 2 1 1
45,68% 54,32% 1,96% 1,11% 11,31% 1,77% 3,55% 0,22% 0,44% 0,22% 0,22%

47 Conservatoire de musique M.Dadi ouest 698 289 409 10 279 1 67 7 14 1 2 0 0
41,40% 58,60% 3,46% 0,36% 24,01% 2,51% 5,02% 0,36% 0,72%

48 Centre socio-culturel M.Rebérioux sud 775 374 401 3 371 0 55 9 12 0 0 1 0
48,26% 51,74% 0,80% 14,82% 2,43% 3,23% 0,27%

49 Césaire sud 554 351 203 9 342 2 70 8 13 3 2 2 2
63,36% 36,64% 2,56% 0,58% 20,47% 2,34% 3,80% 0,88% 0,58% 0,58% 0,58%

Canton de Choisy-le-roi ch 19 498 10 700 8 798 129 10 571 43 2 050 252 408 73 29 40 66
54,88% 45,12% 1,21% 0,41% 19,39% 2,38% 3,86% 0,69% 0,27% 0,38% 0,62%

Canton d'Orly or 11 041 5 231 5 810 93 5 138 26 773 61 125 29 13 19 26
47,38% 52,62% 1,78% 0,51% 15,04% 1,19% 2,43% 0,56% 0,25% 0,37% 0,51%
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24 La Habette, primaire sud 1 207 538 669 12 526
44,57% 55,43% 2,23%

25 La Habette, primaire sud 1 176 511 665 11 500
43,45% 56,55% 2,15%

36 Beuvin, maternelle ouest 1 163 509 654 8 501
43,77% 56,23% 1,57%

37 Le Cléac'h, maternelle ouest 998 480 518 11 469
48,10% 51,90% 2,29%

38 Beuvin, primaire ouest 898 464 434 11 453
51,67% 48,33% 2,37%

39 Eboué, maternelle ouest 1 114 508 606 9 499
45,60% 54,40% 1,77%

40 Guyard, collège ouest 1 253 585 668 10 575
46,69% 53,31% 1,71%

41 Monge, maternelle ouest 867 478 389 5 473
55,13% 44,87% 1,05%

42 Lagrange, primaire ouest 1 024 519 505 6 513
50,68% 49,32% 1,16%

43 Hérédia, primaire ouest 825 455 370 9 446
55,15% 44,85% 1,98%

44 Pascal, primaire ouest 895 474 421 8 466
52,96% 47,04% 1,69%

45 Péguy, primaire ouest 1 083 499 584 11 488
46,08% 53,92% 2,20%

46 Péguy, primaire ouest 1 007 460 547 9 451
45,68% 54,32% 1,96%

47 Conservatoire de musique M.Dadi ouest 698 289 409 10 279
41,40% 58,60% 3,46%

48 Centre socio-culturel M.Rebérioux sud 775 374 401 3 371
48,26% 51,74% 0,80%

49 Césaire sud 554 351 203 9 342
63,36% 36,64% 2,56%

Canton de Choisy-le-roi ch 19 498 10 700 8 798 129 10 571
54,88% 45,12% 1,21%

Canton d'Orly or 11 041 5 231 5 810 93 5 138
47,38% 52,62% 1,78%

Les seize candidats sont répartis sur deux pages

Didier 
GUILLAUME Alain EVEN Salika AMARA Maud 

VAUDEVILLE
Laurent 

CATHALA
Annick LE 

RUYET
Maria Manuela 
DAS NEVES Anne KERUEL

36 0 1 0 351 36 3 4
6,84% 0,19% 66,73% 6,84% 0,57% 0,76%

36 2 4 0 319 46 2 5
7,20% 0,40% 0,80% 63,80% 9,20% 0,40% 1,00%

30 0 8 0 303 59 0 1
5,99% 1,60% 60,48% 11,78% 0,20%

32 1 9 0 299 28 3 4
6,82% 0,21% 1,92% 63,75% 5,97% 0,64% 0,85%

31 2 2 0 202 69 1 2
6,84% 0,44% 0,44% 44,59% 15,23% 0,22% 0,44%

33 1 3 0 307 31 0 3
6,61% 0,20% 0,60% 61,52% 6,21% 0,60%

40 1 6 0 357 46 1 6
6,96% 0,17% 1,04% 62,09% 8,00% 0,17% 1,04%

40 1 0 0 199 52 1 1
8,46% 0,21% 42,07% 10,99% 0,21% 0,21%

36 4 1 0 272 38 3 2
7,02% 0,78% 0,19% 53,02% 7,41% 0,58% 0,39%

27 0 3 0 263 46 1 2
6,05% 0,67% 58,97% 10,31% 0,22% 0,45%

26 0 2 0 247 40 4 0
5,58% 0,43% 53,00% 8,58% 0,86%

25 1 4 0 306 59 1 1
5,12% 0,20% 0,82% 62,70% 12,09% 0,20% 0,20%

28 0 4 0 271 60 1 2
6,21% 0,89% 60,09% 13,30% 0,22% 0,44%

14 0 3 0 151 16 1 2
5,02% 1,08% 54,12% 5,73% 0,36% 0,72%

25 1 2 0 227 35 2 2
6,74% 0,27% 0,54% 61,19% 9,43% 0,54% 0,54%

17 0 2 0 191 29 1 0
4,97% 0,58% 55,85% 8,48% 0,29%

1 998 43 50 0 4 040 1 328 54 97
18,90% 0,41% 0,47% 38,22% 12,56% 0,51% 0,92%
1 077 22 26 0 2 178 702 26 35

20,96% 0,43% 0,51% 42,39% 13,66% 0,51% 0,68%
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Canton ouest de Créteil 14 308 7 066 7 242 126 6 940 35 1 343 151 185 44 21 29 34
49,38% 50,62% 1,78% 0,50% 19,35% 2,18% 2,67% 0,63% 0,30% 0,42% 0,49%

Canton sud de Créteil 20 246 9 320 10 926 153 9 167 83 1 648 161 350 50 19 60 46
46,03% 53,97% 1,64% 0,91% 17,98% 1,76% 3,82% 0,55% 0,21% 0,65% 0,50%

2ème circonscription de Créteil 34 554 16 386 18 168 279 16 107 118 2 991 312 535 94 40 89 80
47,42% 52,58% 1,70% 0,73% 18,57% 1,94% 3,32% 0,58% 0,25% 0,55% 0,50%

2ème circonscription du Val de Marne 65 093 32 317 32 776 501 31 816 187 5 814 625 1 068 196 82 148 172
49,65% 50,35% 1,55% 0,59% 18,27% 1,96% 3,36% 0,62% 0,26% 0,47% 0,54%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.
La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des 

votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.
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Canton ouest de Créteil 14 308 7 066 7 242 126 6 940
49,38% 50,62% 1,78%

Canton sud de Créteil 20 246 9 320 10 926 153 9 167
46,03% 53,97% 1,64%

2ème circonscription de Créteil 34 554 16 386 18 168 279 16 107
47,42% 52,58% 1,70%

2ème circonscription du Val de Marne 65 093 32 317 32 776 501 31 816
49,65% 50,35% 1,55%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.
La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des 

votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

Les seize candidats sont répartis sur deux pages

Didier 
GUILLAUME Alain EVEN Salika AMARA Maud 

VAUDEVILLE
Laurent 
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476 12 53 0 3 833 670 22 32
6,86% 0,17% 0,76% 55,23% 9,65% 0,32% 0,46%

580 28 33 0 5 177 857 29 46
6,33% 0,31% 0,36% 56,47% 9,35% 0,32% 0,50%

1 056 40 86 0 9 010 1 527 51 78
6,56% 0,25% 0,53% 55,94% 9,48% 0,32% 0,48%

4 131 105 162 0 15 228 3 557 131 210
12,98% 0,33% 0,51% 47,86% 11,18% 0,41% 0,66%


